

POSIEDZENIE RADY PROGRAMOWEJ WBN ASZWOJ !



24 stycznia 2025 roku odbyło się posiedzenie Rady Programowej Wydziału Bezpieczeństwa Narodowego Akademii Sztuki Wojennej, w której udział wziął Dyrektor Aresztu Śledczego w Warszawie-Białołęce.

Wydział Bezpieczeństwa Narodowego w trosce o najwyższą jakość kształcenia każdego roku prowadzi analizę oferty dydaktycznej w zakresie studiów I i II stopnia oraz studiów podyplomowych. W przededniu rozpoczęcia prac nad kolejną edycją programów studiów, jak co roku organizowana jest Rada Programowa Wydziału Bezpieczeństwa Narodowego z udziałem interesariuszy zewnętrznych reprezentujących najważniejsze podmioty realizujące zadania na rzecz zapewnienia bezpieczeństwa. Spotkanie to ma na celu m.in. określenie kierunku doskonalenia oferty dydaktycznej i programów studiów prowadzonych w obszarze bezpieczeństwa informacyjnego, cyberbezpieczeństwa oraz bezpieczeństwa międzynarodowego i dyplomacji. Potrzeba ta podyktowana jest ogólną sytuacją na rynku pracy oraz trendami wśród absolwentów szkół średnich stających przez jedną z ważniejszych decyzji w swoim życiu, jaką jest wybór kierunku studiów. Wśród wszystkich zaproszonych gości nie zbrakło interesariuszy środowiska społeczno-gospodarczego, nauczycieli, ale i studentów WBN. Niezmiernie miłym zwieńczeniem spotkania było wyróżnienie ppłk. Łukasza Pieńkosa Dyrektora Aresztu Śledczego w Warszawie-Białołęce i z uwagi na wieloletnią współpracę nadanie tytułu „Przyjaciela Wydziału Bezpieczeństwa Narodowego”.

Na uwagę zasługuje także fakt, że Areszt Śledczy w Warszawie-Białołęce oficjalnie współpracuje z Akademią Sztuki Wojennej na podstawie podpisanego porozumienia o współpracy. Dzięki temu pojawiły się możliwości w zakresie organizacji przedsięwzięć dydaktycznych dla studentów - zarówno na terenie białołęckiej jednostki penitencjarnej w postaci wizyt studyjnych oraz praktyk, jak i prowadzonych przy udziale funkcjonariuszy Służby Więziennej w murach Akademii.

Bieżący tydzień to także czas spotkań z studentami WBN AszWoj, którzy należą do Koła Naukowego Kryminologii i Kryminalistyki Akademii Sztuki Wojennej. Wizyta studyjna w Areszcie Śledczym w Warszawie-Białołęce, która odbyła się 21 stycznia 2025 roku była doskonałą okazją by przybliżyć studentom kryteria przyjęć do Służby Więziennej oraz zdefiniować korzyści płynące ze służby w naszej formacji mundurowej. Tego rodzaju spotkania pozwalają przedstawić Służbę Więzienną jako atrakcyjnego pracodawcę oraz zaakcentować, iż jest to trzecia co do wielkości formacja mundurowa w Polsce, która pełni istotną funkcję w strukturach bezpieczeństwa państwa.

Dziękujemy za zaproszenie i wyróżnienie oraz mamy nadzieję na kolejne lata owocnej współpracy!

Opracowanie: mł.chor.Olga Nogaj

Zdjęcia: Jan Kwieciński

